
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Dott. Cosimo Quaranta 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il decreto prot. AOOUSPTA n. 12595 del 30.08.2023, con il quale è stato 

pubblicato l’esito delle nomine per incarichi di docenza a t.d. per l’a.s. 2023/2024; 

RILEVATO Che con il medesimo decreto, per mero errore materiale, la docente Serena Borsci, 

inserita nella GPS Fascia 1B della c.d.c. ADSS-SOSTEGNO SCUOLA 

SECONDARIA II GRADO, alla posizione n. 246 con punti 59, non è stata 

destinataria di individuazione per il conferimento di incarico di docenza a t.d.; 

VISTO Il reclamo proposto dalla docente, assunto a prot. AOOUSPTA n. 12614 del 

31.08.2023; 

RITENUTO Di dover accogliere il suddetto reclamo e di dover disporre la necessaria correzione 

in autotutela; 

VISTA La domanda per il conferimento delle supplenze per l’a.s. 2023/2024, presentata 

dalla docente Borsci e le preferenze espresse; 

RILEVATO Che, in assenza del suddetto errore materiale, alla candidata Borsci Serena sarebbe 

spettata individuazione su c.d.c. ADSS, COI al 30.06.2024 presso I.P.S.E.O.A. 

Mediterraneo - TARH070002, corrispondente alla preferenza n. 1; 

RILEVATO Che nel medesimo turno di nomine, per mero errore materiale, alla candidata 

Dimonopoli Maria Gabriella, collocata nella GPS Fascia 1C della c.d.c. ADSS-

SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO, alla posizione n. 394 bis con 

punti 78 non è stata destinataria di individuazione per il conferimento di incarico di 

docenza a t.d.; 

RITENUTO Di dover correggere in autotutela il suddetto errore materiale; 

VISTA La domanda per il conferimento delle supplenze per l’a.s. 2023/2024, presentata 

dalla docente Dimonopoli e le preferenze espresse; 

RILEVATO Che, in assenza del suddetto errore materiale, alla candidata Dimonopoli sarebbe 

spettata individuazione su c.d.c. ADSS, COI al 30.06.2024 presso TAPC10000Q - 

LICEO "ARCHITA", corrispondente alla preferenza n. 9; 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Dott. Cosimo Quaranta 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

In ragione di quanto in premessa, alla candidata Serena Borsci, inserita nella GPS Fascia 1B 

della c.d.c. ADSS-SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO, alla posizione n. 246 con 

punti 59, è assegnata la seguente individuazione per il conferimento di incarico di docenza a t.d. per 

l’a.s. 2023/2024: ADSS, COI al 30.06.2024 presso I.P.S.E.O.A. Mediterraneo - TARH070002. 

 

Art. 2 

 

In ragione di quanto in premessa, alla candidata Dimonopoli Maria Gabriella, collocata nella 

GPS Fascia 1C della c.d.c. ADSS-SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO, alla posizione 

n. 394 bis con punti 78, è assegnata la seguente individuazione per il conferimento di incarico di 

docenza a t.d. per l’a.s. 2023/2024: ADSS, COI al 30.06.2024 presso TAPC10000Q - LICEO 

"ARCHITA". 

 

Art.3 

 

In ragione di quanto in premessa, alla candidata Ursicelli Flavia, collocata nella GPS Fascia 

1D, della c.d.c. ADMM – SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO, alla 

posizione 201, con punti 38,00, è assegnata la seguente individuazione per il conferimento di incarico 

di docenza a t.d. per l’a.s. 2023/2024: ADMM, COI al 30.06.2024 presso TAMM85401T – I.C. 

“Giovanni XXIII” di Statte (TA) 

 

Art. 4 

 

In ragione di quanto in premessa, alla candidata Dell’Osso Ilaria, collocata nella GPS Fascia 

1D, della c.d.c. ADMM – SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO, alla 

posizione 202, con punti 38,00, è assegnata la seguente individuazione per il conferimento di incarico 

di docenza a t.d. per l’a.s. 2023/2024: ADMM, COI al 30.06.2024 presso TAMM80601C – I.C. “Del 

Bene” . 

 

I docenti succitati assumeranno servizio nella scuola assegnata entro le ore 12 del giorno 

successivo alla pubblicazione del presente decreto sul sito internet www.usptaranto.it.  

Per tutto quanto qui non espressamente richiamato, vale quanto disposto nel decreto prot. 

AOOUSPTA n. 12595 del 30.08.2023. 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.usptaranto.it/


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Dott. Cosimo Quaranta 

 

 

Alla candidata Serena Borsci 

a mezzo pec omissis 

 

alla candidata Maria Gabriella Dimonopoli 

a mezzo mail omissis 

 

alla candidata Ursicelli Flavia 

a mezzo pec omissis 

 

alla candidata Dell’Osso Ilaria 

a mezzo mail omissis  

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Taranto 

Loro Sedi 

 

Alle OO.SS. del comparto Istruzione e Ricerca 

Loro Sedi 

 

E p.c. 

All’USR Puglia – Direzione Generale 

drpu@postacert.istruzione.it 

 

al Sito Web  

Sede 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2023-09-06T07:27:00+0000
	ALFONSO VITO


		2023-09-07T16:44:55+0200
	protocollo




